GARE TOTALI

Venerdi 24-01-2020

11024
14074
15061
16512
16611
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Ragazze Prima Fase Girone A
Misto Cat. "C" Campionato

US Olympic ASD - Osc Gorla Maggiore

K3 Volley Canzo ASD - OSG Guanzate "Bianco"
Misto Cat. "B" Campionato A.S.O.Volley ASD - LaSamp ASD

Coppa Lario Misto A "Gir. BLU" Pol. Aurora- Montano L. ASD - ASD Salus Gerenzano
Coppa Lario Misto A "Gir. ARANCIO" ASD Samz Eupilio-Longone - US Olympic ASD

Sabato 25-01-2020

10054
11015
11038
11536
11538
12049
12050
12549
14072
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Under 13 Campionato US Albatese - G.S. San Giorgio Luraghese ASD

GSO. Novedrate ASD - Polisportivasenna Dilett.

ASD Samz Eupilio-Longone - US Olympic ASD

US Albatese - ASD Oratorio CittaMurata

ASD San Siro 2001 - Vabreggia Volley

CS Oratoriano San Carlo - US VillaRomano ASD

ASD San Michele "BIANCA" - Polisportivasenna Dilett.
ASD Oratorio Citta Murata- ASD San Michele"BLU"

OSG Guanzate "Arancio" - Oratorio Solbiate ASD

Ragazze Prima Fase Girone A
Ragazze Prima Fase Girone A
Ragazze Prima Fase Girone B
Ragazze Prima Fase Girone B
Allieve Prima Fase Girone A
Allieve Prima Fase Girone A
Allieve Prima Fase Girone B
Misto Cat. "C" Campionato

Domenica 26-01-2020

10052
10053
10055
11037
11537
12022
12048
12548
12550
12551
14075
14076
14077
15062
15064
16511
16606
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Under 13 Campionato VivaVolley - ASD Volley 2 Laghi

US Olympic ASD - ASD San Michele

Polisp. Kaire Sport ASD - GSO. Novedrate ASD

Osc GorlaMaggiore - Vivavolley

Polisp. Comense 2015 ASD - US Tremezzo 1914

Polisp. Kaire Sport ASD - US VillaRomand ASD

ASD DoriaPalavolo Portichetto - ASD Pallavolo Cabiate
Polisp. Comense 2015 ASD - ASD Volley 2 Laghi

Polisp. Colverde ASD - US Tremezzo 1914
ValbreggiaVolley - US Albatese

US Oltronese ASD - Misto Volley BCF

Atletico Mariano ASD - Polisp. S.Agata ASD

ASD GSO Stella Azzurra Arosio - Oceano - Como Volley ASD
Scuola Basket Ottantatre ASD - ASD Monguzzo 1997
Misto Cat. "B" Campionato US Prestino 1974 - Pol. Montorfano 1981 ASD
CoppaLario Misto A "Gir. BLU" ASD Pallavolo Saronno 2008 - CS Oratoriano San Carlo
Coppa Lario Misto A "Gir. ARANCIO" Nuova E. Terraneo 1974 ASD - Pol. Porlezzese ASD

Under 13 Campionato

Under 13 Campionato
Ragazze Prima Fase Girone A
Ragazze Prima Fase Girone B
Allieve Prima Fase Girone A
Allieve Prima Fase Girone A
Allieve Prima Fase Girone B
Allieve Prima Fase Girone B
Allieve Prima Fase Girone B
Misto Cat. "C" Campionato
Misto Cat. "C" Campionato
Misto Cat. "C" Campionato
Misto Cat. "B" Campionato

Martedi 28-01-2020

1 14083
2 15050

Misto Cat. "C" Campionato
Misto Cat. "B" Campionato

Oceano - Como Volley ASD - Oratorio Solbiate ASD
P.O.Lo. Pol Orat LoraASD - A.S.O. Volley ASD

Mercoledi 29-01-2020

1 14079 Misto Cat. "C" Campionato
2 14080 Misto Cat. "C" Campionato
3 14082 Misto Cat. "C" Campionato

Giovedi 30-01-2020

1 11040 Ragazze PrimaFase Girone A

2 15066 Misto Cat. "B" Campionato

Venerdi 31-01-2020

1 12564 Allieve PrimaFase Girone B
2 15067 Misto Cat. "B" Campionato
3 15068 Misto Cat. "B" Campionato

Polisp. S Agata ASD - US Oltronese ASD
Misto Volley BCF - K3 Volley Canzo ASD

ASD Pallavolo Saronno 2006 - OSG Guanzate "Arancio”

ASD Samz Eupilio-Longone - Osc Gorla Maggiore

Pol. Montorfano 1981 ASD - GS Miani

ASD San Michele"BLU" - US Tremezzo 1914
Olimpia Cadorago Lomazzo - Scuola Basket Ottantatre ASD

ASD Monguzzo 1997 - A.S.O. Volley ASD

Lurago d'Erba- ViaManzoni
P.zza Giovanni Xxiii - Canzo
Paolo Giovio 26 - Alzate Brianza
ViaMascherpa- Montano Lucino
ViaStrambio N.9 - Eupilio

ViaDurini 1 - Rebbio - Como
Novedrate Via Cesare Cantu
Via Scheibler N.13 - Eupilio
ViaDurini 1 - Rebbio - Como
ViaCastello - Musso

ViaPer Alzate, 73 - Cantu'
ViaPer Cucciago - Cantu'
ViaBarelli 1- Como

Viale Somaini 2 - Guanzate

ViaDe Gasperi 8 - Carbonate
ViaManzoni 22 - Lurago D'erba

L. Caduti Per La Pace - Lurate Caccivio
ViaA. VoltaN.1- GorlaMaggiore
ViaGiulini - Como

Lurate Caccivio - Largo caduti per la pace
ViaPetrarca - Luisago

ViaGiulini - Como

ViaBernaschina, 55 - Faloppio

Como - ViaFriuli 3

ViaRoma49 - Oltrona S. Mamette
ViaKennedy, 7 - Mariano Comense
ViaM. Buonarroti 6 - Arosio
ViaMarches Crivelli - Rovellasca
Vial Maggio 15 - S. Fermo D/battaglia
ViaToti - Saronno

Cucciago - Viaper Cantu

ViaRegina5 - Cernobbio
Lipomo - Via Cantal uppi

Via Cetti - Como
Corso Roma 31 - Beregazzo Con Figliaro
ViaXx Settembre - Uboldo

Eupilio - Via Scheibler
ViaAl Dosso - Montorfano

Cantu - Via per Cucciago
ViaP. Giovio - Lomazzo
Via Govanni Xxiii - Monguzzo

19:00
21:30
21:30
21:30
21:15

18:00
16:00
16:30
16:00
17:30
17:30
18:00
18:30
19:15

16:00
14:30
16:00
15:00
15:30
18:00
11:00
17:30
17:30
15:30
20:30
20:00
20:00
20:00
20:15
21:00
19:30

21:30
21:30

21:15
21:00
21:30

20:00
21:30

20:30
21:30
21:00
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GARE TOTALI

Sabato 01-02-2020

10056 Under 13 Campionato

10057 Under 13 Campionato

10059 Under 13 Campionato

11039 Ragazze Prima Fase Girone A
11041 Ragazze Prima Fase Girone A
11531 Ragazze Prima Fase Girone B
11540 Ragazze PrimaFase Girone B
11541 Ragazze Prima Fase Girone B
12052 Allieve PrimaFase Girone A
12055 Allieve PrimaFase Girone A
12552 Allieve PrimaFase Girone B
12553 Allieve Prima Fase Girone B
12554 Allieve Prima Fase Girone B
12555 Allieve PrimaFase Girone B
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Domenica 02-02-2020

10058 Under 13 Campionato

11539 Ragazze Prima Fase Girone B
12053 Allieve PrimaFase Girone A
12511 Allieve Prima Fase Girone B
14078 Misto Cat. "C" Campionato
14081 Misto Cat. "C" Campionato
15065 Misto Cat. "B" Campionato
15069 Misto Cat. "B" Campionato

00 N O g B~ W NP

Martedi 04-02-2020

1 15071 Misto Cat. "B" Campionato

Giovedi 06-02-2020

1 14089 Misto Cat."C" Campionato
2 15074 Misto Cat. "B" Campionato

Venerdi 07-02-2020

1 14087 Misto Cat."C" Campionato
2 15072 Misto Cat. "B" Campionato

Sabato 08-02-2020

10063 Under 13 Campionato
12051 Allieve Prima Fase Girone A
12059 Allieve Prima Fase Girone A
12556 Allieve Prima Fase Girone B
12558 Allieve Prima Fase Girone B
14085 Misto Cat. "C" Campionato
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Domenica 09-02-2020

10060 Under 13 Campionato
10061 Under 13 Campionato
10062 Under 13 Campionato
12056 Allieve PrimaFase Girone A
12057 Allieve Prima Fase Girone A
12058 Allieve Prima Fase Girone A
12557 Allieve Prima Fase Girone B
12559 Allieve Prima Fase Girone B
14052 Misto Cat. "C" Campionato
10 14084 Misto Cat. "C" Campionato
11 14086 Misto Cat."C" Campionato
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CDG Veniano - Polisp. Kaire Sport ASD

GSO. Novedrate ASD - US Albatese

ASD San Michele- VivaVolley

ASD Salus Gerenzano - US Olympic ASD

Vivavolley - Polisportivasenna Dilett.

ASD San Siro 2001 - ASD Oratorio Citta Murata
Valbreggia Volley - Polisp. Comense 2015 ASD

US Tremezzo 1914 - US Albatese

GS Carimate ASD - US Olympic ASD

CS Oratoriano San Carlo - ASD Doria Pallavolo Portichetto
Lariointelvi - Valbreggia Volley

US Albatese - Polisp. Colverde ASD

US Tremezzo 1914 - ASD Oratorio Citta Murata

ASD San Michele"BLU" - Polisp. Comense 2015 ASD

G.S. San Giorgio Luraghese ASD - US Olympic ASD
Polisp. Kaire Sport ASD - ASD San Siro 2001

Polisp. Kaire Sport ASD - ASD San Michele "BIANCA"
ASD Oratorio CittaMurata- ASD Volley 2 Laghi

ASD GSO StellaAzzurraArosio - Atletico Mariano ASD
OSG Guanzate "Bianco" - Vabreggia Volley
USVillaRomand "MONKEY S" - US Prestino 1974
LaSamp ASD - P.O.Lo. Pol Orat LoraASD

P.O.Lo. Pol Orat LoraASD - ASD Monguzzo 1997

Atletico Mariano ASD - Oceano - Como Volley ASD
GS Miani - US VillaRomano "MONKEY S"

K3 Volley Canzo ASD - Polisp. S.Agata ASD
A.S.O. Volley ASD - Olimpia Cadorago Lomazzo

US Albatese - CDG Veniano

US Olympic ASD - Polisp. Kaire Sport ASD

ASD San Michele "BIANCA" - GS Carimate ASD
ASD Volley 2 Laghi - ASD San Michele"BLU"
ASD Oratorio Citta Murata- US Albatese

OSG Guanzate "Arancio" - OSG Guanzate "Bianco"

ASD Volley 2 Laghi - ASD San Michele

VivaVolley - G.S. San Giorgio Luraghese ASD

GSO. Novedrate ASD - US Olympic ASD

ASD Pallavolo Cabiate - CS Oratoriano San Carlo
ASD Doria Pallavolo Portichetto - Polisportivasenna Dilett.
Polisp. Kaire Sport ASD - US VillaRomano ASD
Polisp. Comense 2015 ASD - US Tremezzo 1914
Polisp. Colverde ASD - Lariointelvi

OSG Guanzate "Bianco" - Polisp. S Agata ASD
Oratorio Solbiate ASD - ASD Pallavolo Saronno 2006
Valbreggia Volley - Misto Volley BCF

ViaPaolo Vi - Veniano
Novedrate Via Cesare Cantu
ViaGiovanni Xxiii - Cantu'
Gerenzano - Via Don Sturzo
ViaDe Gasperi 8 - Carbonate
Musso - Via Castello

ViaFriuli - Tavernola- Como
ViaDegli Artigiani - Tremezzina
Lurago d'Erba - Via Manzoni
ViaPer Alzate, 73 - Cantu'
ViaRegina- Cernobbio
ViaDurini 1 - Rebbio - Como
ViaDegli Artigiani - Tremezzina
ViaPer Cucciago - Cantu'

Via San Giorgio 3 - Lurago Marinone
Lurate Caccivio - Largo caduti per la pace
L. Caduti Per La Pace - Lurate Caccivio
Como ViaBarelli

ViaM. Buonarroti 6 - Arosio

Viale Somaini 2 - Guanzate

ViaManzoni - Inverigo

Largo Caduti Per LaPace - Lurate Caccivio

ViaCantaluppi - Lipomo

Mariano Comense - Via Kennedy
ViaBarelli - Como

P.zza Giovanni Xxiii - Canzo
Paolo Giovio 26 - Alzate Brianza

ViaDurini 1 - Rebbio - Como
Lurago d'Erba - Via Manzoni
ViaPer Cucciago - Cantu'
ViaFerrovia- Porlezza
ViaBarelli 1- Como

Viale Somaini 2 - Guanzate

ViaFerrovia- Porlezza
ViaDe Gasperi 8 - Carbonate
ViaC. Cantu' - Novedrate
Vialv Novembre - Cabiate
ViaPetrarca- Luisago

L. Caduti Per La Pace - Lurate Caccivio
ViaGiulini - Como
ViaBernaschina, 55 - Faloppio
Guanzate - Viale Somaini

Via San Francesco - Binago
ViaBurgo 16 - Maslianico

16:00
16:00
16:30
18:30
16:00
17:30
16:00
18:30
17:00
17:30
19:00
18:00
16:00
18:00

17:30
16:00
18:00
17:00
20:00
19:00
20:00
21:00

21:30

21:00
20:45

21:30
21:30

18:00
17:00
18:00
17:00
18:30
19:15

16:00
16:00
17:00
18:00
11:00
18:00
17:30
17:30
19:00
21:00
20:30
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GARE TOTALI

12 14088 Misto Cat. "C" Campionato
13 15070 Misto Cat. "B" Campionato
14 15073 Misto Cat. "B" Campionato

Martedi 11-02-2020

1 14095 Misto Cat."C" Campionato

Mercoledi 12-02-2020

1 14092 Misto Cat."C" Campionato
2 14093 Misto Cat. "C" Campionato

Giovedi 13-02-2020

1 14090 Misto Cat."C" Campionato
2 15077 Misto Cat. "B" Campionato

Venerdi 14-02-2020

1 15078 Misto Cat. "B" Campionato
2 15079 Misto Cat. "B" Campionato
3 16031 Misto Cat. "A" Campionato

US Oltronese ASD - ASD GSO Stella Azzurra Arosio
USVillaRomano "TIGRI" - La Samp ASD
Scuola Basket Ottantatre ASD - Pol. Montorfano 1981 ASD

Oceano - Como Volley ASD - ASD Pallavolo Saronno 2006

Polisp. S Agata ASD - Valbreggia Volley
Misto Volley BCF - OSG Guanzate "Arancio”

Atletico Mariano ASD - US Oltronese ASD
Pol. Montorfano 1981 ASD - A.S.O. Volley ASD

Olimpia Cadorago Lomazzo - P.O.Lo. Pol Orat LoraASD
ASD Monguzzo 1997 - US VillaRomano "TIGRI"
ASD Samz Eupilio-Longone - CS Oratoriano San Carlo

ViaRoma49 - Oltrona S. Mamette
ViaManzoni, 1 - Inverigo
ViaMarchesi Crivelli - Rovellasca

ViaRegina5 - Cernobbio

ViaCetti - Como
Corso Roma 31 - Beregazzo Con Figliaro

ViaKennedy, 7 - Mariano Comense
ViaAl Dosso - Montorfano

ViaP. Giovio - Lomazzo
Via Govanni Xxiii - Monguzzo
Eupilio - Via Strambio

20:30
20:00
20:00

21:30

21:15
21:00

21:00
21:30

21:30
21:00
21:15
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